
第３７３号

       令和３年１月１０日発行       編集 公益社団法人日立市シルバ－人材センタ－

新年

明けまして

おめでとうございます

会員の皆様には、健やかに新年をお迎えのことと心からお喜び申し上げます。

昨年を振り返りますと、新型コロナウイルス感染症という未曽有の危機に、日本のみならず

世界中が甚大な影響を被った一年でした。今までの当たり前と思っていた日常が覆され、今な

おコロナウイルウイルス感染症が猛威を振るっているという状況です。このような環境の中で

はありますが、日立市シルバー人材センターにおいては設立４０周年という記念すべき節目の

年でもありました。

まだまだ先の見えない状況ではありますが、安心して様々な活動ができる日常が必ずくると希

望を持って頑張りましょう。私たち職員も会員の皆様が誇りと生きがいを持って働けるような

組織を目指してまいりますので、皆様には益々のご支援とご協力をお願いいたします。

結びに、会員の皆様のご多幸とご健勝を心からご祈念申し上げ、年頭のご挨拶といたします。

【事務局職員一同】

                        



入会希望者説明会開催しています

開 催 日 令和３年 １月２１日（木）

               ２月１８日（木）

               ３月１８日（木）

時 間 午前９時３０～正午まで

日立市内にお住いの６０歳以上の方で、働く意欲がある方を募集しています。

ぜひお友達にご紹介をお願いします。

密にならないこと、消毒とマスク着用の徹底など、コロナウイルス感染症対策

には十分留意して開催しております。

感染拡大によっては変更の可能性もありますので、

詳しくは事務局までお問合せ下さい。

グラウンドゴルフ（GG）同好会

第５回大会中止のお知らせ

令和３年２月１０日（水）に予定していました第５回大会は新型コロナウイル

ス感染症の拡大により中止としました。

会員の皆様におかれましては、ご理解のほどよろしくお願いします。


